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Vestfoldingene skaper kø på Hokksund flyplass
 
Flyentusiaster i Buskerud må stå i kø på Hokksund 
flyplass fordi Tønsberg Seilflyklubb ikke innfrir 
sikkerhetskravene fra Avinor. 

 
Dermed må hundrevis av medlemmer i Drammen flyklubb 
og Tønsberg Seilflyklubb kjempe om de eksklusive 
lufteturene. Antall avganger forblir uendret selv om det 
betyr lenger ventetid. 
- Vi øker ikke antall flygninger selv om det nå er flere som 
må dele på tilbudet. I dagens situasjon har vi heller ikke 
kapasitet til flere flygninger. Dessuten er vi avhengige av 
tillit fra naboene for å kunne holde på med denne 
aktiviteten, sier flyplassjef Per Olav Håre ved Hokksund 
flyplass. 
 
- IKKE PERMANENT. Ifølge NRK føler Tønsberg 
Seilflyklubb seg presset til å flytte fra Jarlsberg flyplass til 
Hokksund. Årsaken er at seilflyklubben mangler utstyr 
som gjør det mulig å lokalisere flyene på radar. 
Samarbeidet mellom Drammen flyklubb og Tønsberg 
Seilflyklubb har pågått et par uker og vil fortsette fram mot 
sommerferien. 
- Dette er ikke ment som en permanent løsning, men er kun av midlertidig karakter. Vi er ikke interessert i øke kapasiteten ved 
Hokksund flyplass. Vi har tidligere hatt enkelte påkjenninger fra våre nærmeste omgivelser. Derfor har vi innført strenge 
restriksjoner for når og hvor det kan flys, forteller flyplassjefen. 
Det betyr blant annet at Tønsberg Seilflyklubb ikke får stille med eget slepefly for å komme i luften. 
 
INGEN KLAGER. Ifølge ingeniør Arne Tronerud i plan-, ressurs- og næringsavdelingen i Øvre Eiker kommune er det ikke registrert 
noen nye klager. 
- Jeg registrerte en del trafikk helgen som var, men er ikke kjent med at noen har klaget. Det primære er at man holder seg innenfor 
visse støygrenser, påpeker Tronerud. 
Under optimale værforhold kan antall ukentlige flygninger komme opp i maksimalt 50-60 avganger. 
Selv om problemene ved Jarlsberg flyplass ikke blir løst over sommeren, er det ikke aktuelt å slå sammen klubbene. 
- Tønsberg Seilflyklubb må finne en annen løsning, oppfordrer Per Olav Håre. 
 
GUNNAR RASI LARSEN 
gunnar.larsen@dt.no 
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